
Auto – moto

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce 
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám SEAT IBIZA 1.2, r. v. 2007,
najeto 85 tis. km, elektrony, zimní
pneu, po TK, perfektní stav, spoleh-
livý, cena 98 000 Kč, při rychlém jed-
nání možná sleva. Tel.: 730 890 965.
* Prodám malý polský karavan vč.
nové prostorné předsíňky. Tel.:
723 767 919.
* Prodám přívěs. vozík za os. auto,
r. v. 1985, typ KPN 250 W, barva hně-
dá, TK provedena v 6/2015. Cena
dohodou. Tel.: 603 821 773.
* Koupím moto Stadion, Jaweta, pio-
nýr, Jawa, ČZ možno i díly.  Tel.: 774
262 828. 
* Prodám střešní nosič, orig. na Nis-
san Almera N16, třídveřová, cena
1 300 Kč. Tel.: 724 516 962.
* Prodám Renault Laguna 1.6,
r. v. 1998, najeto 165 tis. km, TK do
1/2016, el. okna a zrcátka, klima, dob-
rý stav, 23 000 Kč. Tel.: 737 381 900. 

UPOZORNĚNÍ pro makléře realit-
ních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les v jakémkoliv stavu
i menší výměru. Platím ihned a hoto-
vě. Tel.: 773 585 290.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově na uli-
ci Hybešova, 2. p., s výtahem, balko-
nem a sklepem. Cena 1 500 000 Kč.
Tel.: 605 542 716.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově, seriozní
jednání nabízím i očekávám. Platba
hotově. Bez RK. Tel.: 736 187 862.
* Prodám byt 2+1 po rekonstrukci
15 km od Vyškova, 1. patro, cena
730 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám zděný byt 2+KK, 58 m2, stá-
ří 9 let, velká terasa s orientací na JZ
s výhledem na Vyškov. Byt je kom-
pletně zrekonstruovaný, 4. patro,
výtah, sklep, sušárna. Nejsem RK.
Tel.: 608 147 686.
* Prodám stavební pozemek ve
Vyškově-Dědicích, 638 m2, možnost
přikoupení sousední zahrady. Inž. sítě
na hranici pozemku. V ceně dohodou
i projektová dokumentace na komu-
nikace, odpady, zaměření geodetem,
el. přípojka. RK nevolat. Tel.:
727 803 114, 19–20 hod.
* Prodám byt v OV 2+1, 67 m2, v Bučo-
vicích, klidné místo u školky, po kom-
plet. rekonstrukci-kolaudační zprá-
va. Nutné vidět. Cena dohodou. Tel.:
731 174 340. 
* Prodám RD 4+1, podsklepený, dvůr,
vel. zahrada, v Kojátkách u Bučovic.
Cena dohodou. Tel.: 603 907 353.
* Koupím RD k trvalému bydlení,
Vyškov, Rousínov a okolí. Tel.:
607 496 339.
* Prodám ve Vyškově RD 2+1, dílna,
dvorek. Dům je v dobrém stavu, nutné
jen menší opravy. Tel.: 724 747 117.
* Koupím stavební pozemek nebo
dům určený k demolici v okolí Slav-
kova u Brna. Tel.: 774 262 828. 
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově, ne
Osvobození a V. Nejedlého. Tel.:
604 522 895.
* Prodám garáž, 18 m2, v řadové
zástavbě ve Vyškově, ul. Sochorova.
Zavedena elektřina. Pod garáží malý
sklep. Ihned volné, cena dohodou.

Byty – nemovitosti
PODLAHY – DVEŘE

NOVÁK
Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoor, Masonite

Telefon: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

Tel.: 777 880 876 nebo 722 474 962.
* Koupím byt 3+1 OV, Vyškov, stav:
obyvatelný, tel.: 733 576 223 volat spí-
še odpoledne.
* Nabízím k prodeji přízemní pro-
stornou novostavbu rodinného domu
3+KK + technická místnost v obci
Nezamyslice-Víceměřice. Obec se
nachází 15 km od města Vyškov. Dům
má zastavěnou plochu 100 m2

a nachází se na pozemku o výměře
770 metrů. Dům je po kolaudaci a při-
praven k nastěhování. Cena
2 200 000 Kč. INFO na tel. čísle
776 143 184 (RK nevolat)!
* Koupím byt v OV. Nejlépe 3+1
v Bučovicích nebo ve Slavkově
u Brna. Pouze bez RK. Tel.:
737 363 844. 
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 604 220 735.

* Hledám k pronájmu zahradu nebo
alespoň menší část k umístění kotce
o vel. 3x2 m se psem. Tel.: 777 017 787.
* Pronajmu byt 1+KK, 3. p., podkroví,
29 m2, v Ivanovicích na Hané. Nájem
vč. inkasa 5 700 Kč. Volný ihned.
Pouze pro důchodce a pracující. Bez
kauce. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích
u polikliniky, cena včetně inkasa
7 200 Kč. Tel.: 734 794 287, po 17. hod. 
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově do 7 000 Kč vč. inkasa. Pro-
sím, nabídněte. Tel.: 732 620 456.
* Pronajmu garáž ve Vyškově u bazé-
nu. Cena 690 Kč/měs. Tel.:
730 890 965.
* Pronajmu byt 2+1, část. zařízený, ul.
9. května, č. 4, Vyškov. Volný od 1. 9.
Cena 9 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
722 345 014.
* Pronajmu byt 2+1 v RD v centru
Vyškova. Volný od poloviny července.
Tel.: 723 767 919.
* Dlouhodobě pronajmu byt 4+1
v Rousínově. Nájem vč. inkasa
10 000 Kč. Kauce 2 nájmy předem.
Volat po 17 hod.!!! Tel.: 608 123 760. 
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích po
rekonstrukci, část. zařízený, cena
10 500 Kč vč. inkasa + 10 000 Kč vrat-
ná kauce. Tel.: 603 384 548.
*  Pracující muž hledá pronájem bytu
1+1 ve Vyškově do 7 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 775 930 530.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově s bal-
konem Na Vyhlídce. Volný ihned. Tel.:
606 275 746.
* Pronájem bytu 3+1 na ul. Gorkého,
Vyškov. Tel.: 737 546 368.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, Nosá-
lovicích. Tel.: 603 754 982.
* Ihned k pronájmu velký 1+KK
v „Cukrovarské vile“ ve Vyškově.
Nájem 4 900 Kč + služby. Tel.:
602 840 960.
* Hledáme dlouhodobý pronájem RD
Vyškov a okolí. Jsme bezdětný pár
středního věku. Tel.: 702 375 012.
* Pronajmu nový slunný prostorný
byt s terasou, šatnou, kuch. linkou.
Pouze SMS, odpovím všem. Tel.:
739 450 776.
* Pronajmu zrekonstruovaný byt 2+1
v Bučovicích v cihlovém zatepleném
domu, 65 m2, s prosklenou lodžií,
zahrádkou, nájemné + inkaso 6 000
+ 3 000 Kč, vratná kauce 15 000 Kč.
Tel.: 776 831 986. 
* Pronajmu garáž ve Vyškově, ul.
Sochorova. Tel.: 737 164 614.

* Prodám aktovku pro prvňáčka,
modrá, zachovalá, cena 300 Kč. Tel.:
773 042 384.
* Ihned prodám komplet výbavičku
na chlapečka 0+kočárek, vejce,
postýlku, vaničku + oblečení. Prodej
pouze v celém kompletu. Vše nové,
top stav. Vyškov, tel.: 728 668 947.
* Prodám solárium LUMINA
A 16x120W, 10x100W, 9x25W, příkon
4 kW, nutno vidět, zachovalé. Tel.:
605 513 185.
* Prodám kvalitní meruňky z vlastní-
ho sadu, okr. Znojmo. Po dohodě při-
vezu do Vyškova nebo blízkého okolí.
Cena 25–30 Kč/kg. Tel.: 724 801 259.
* Prodám sekačku na trávu s mulčo-
váním zn.TORO, záběr 48 cm  a sně-
hovou frézu zn.TORO QUICK, záběr
53 cm, 2 gumové lopaty. Ceny doho-
dou. Tel.: 603 821 773.
* Prodám zahradní sprchu de luxe 35
l, týden používanou. PC 6 500 Kč, nyní
3 500 Kč. Tel.: 727 977 355.
* Prodám ve Vyškově: interiérové dve-
ře plné,L 80 cm, v.181 cm, dvoje kom-
pletní okna dvojsklo, dvoukřídlé
114x97 cm à 100 Kč, nerezový dřez
za 100 Kč a okapové rýny 24, 27, bez
rzi, cena jako za kovový odpad. Tel.:
728 410 012, 603 851 127.
* Prodám ohýbačku trubek, cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám 2 zahradní polohovací žid-
le, tmavomodrá barva, polstrovaná
výplň žlutomodrá, cena 
200 Kč/ks. Tel.: 724 516 962.

Pronájmy

Prodej

* Prodám mobilní dům 3+1 (mobil-
heim), 45 m2, komfortně zařízen,
k okamžitému bydlení. Prodej možný
i s pozemkem, 85 m2, v obci Pařezo-
vice u Vyškova. Cena 240 000 Kč,
dohoda jistá. Tel.: 606 106 378.
* Prodám invalidní vozík do sprchy.
Možno použít i jako WC. Tel.:
720 686 498.
* Prodám elektrický šicí stroj PFAFF,
šicí stroj skříňový LUCZ NIK, krejčov-
ské nůžky zn.So lingen, délka ostří 20,
18cm, 2 kusy, stavební míchačku dom.
výroby, výborný stav a TV širokopás-
movou anténu. Tel.: 702 669 512.
* Prodám zdvojená skla z plastových
oken 50x105 cm, 9 ks a pánské kolo,
levně. Tel.: 737 116 151.
* Prodám meruňky 20–25 Kč. Bučo-
vice. Tel.: 517 383 005, volat před 20.
hodinou.
* Prodám rozkládací křeslo. Tel.:
732 502 845.
* Vyklízím dům, prodám starší náby-
tek, nutno vidět. Vyškov, tel.:
777 286 599.
* Prodám dětské odrážedlo zn. First
Bike, zelené barvy, košík červený. PC
3 500 Kč, nyní 2 200 Kč, po jednom
dítěti, zn.Best Bike. Tel.: 725 662 643.
* Prodám dětské kolečkové brusle X
FACT – MAGIC SPIDER, vel. 32–35,
PC 799 Kč, nyní 399 Kč a dětské
kolečkové brusle X FACT – INFINI-
TUM BOY, vel. 32–35, PC 1 299 Kč,
nyní 699 Kč. Málo po uží vané,v orig.
obalu, bez poškození. Tel.:
602 977 342. 
* Prodám železnou klec 120x80 za
400 Kč, mikrovlnou troubu za 500 Kč,
sportovní kočár červený za 500 Kč,
sprchovací vaničku 80x80 za 400 Kč,
maskovací síť velkou za 1 900Kč, obaly
PB 2 kg, celkem 9 ks za 250 Kč/ks, 2
ratanová křesla za 1 500 Kč. Tel.:
607 448 418.
* Prodám zánovní kuch. linku, délka
4,5 m, barva přírodní, možno vidět.
Důvod stěhování. Tel.: 731 073 873.
* Prodám WAFky zn. Karma 2 ks, 4
kW, cena 3 000 Kč, 2 ks 2 kW, cena
2 000 Kč. Tel.: 608 001 304.
* Prodám rané brambory. Cena 8
Kč/kg. Tel.: 732 770 791. 

* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r.1950, bytové doplňky, lustry, lam-
py, hodinky, hodiny i půdní veteš. Pla-
tí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár., kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky metály,
a jiné s touto tématikou. Tel.:
602 953 842.
* Koupím veškerý starý nábytek do
r. 1960. Porcelán, sklo, vázy, staré
hračky, stará kola. Dále knihy,
pohlednice, plakáty, mince a medaile,
náramkové hodinky. Vše z I. a II. sv.
války a vše z půd a starých domů.
Dobře zaplatím, přijedu. Tel.:
777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny, hodin-
ky, rámy, porcelán, mince, pohledy,
vojenské věci, nábytek i celou pozůs-
talost, to vše do roku 1960. Tel.
607 399 913, 511 138 871, 704 041 976.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání. Tel.:
608 446 406.
* Koupím sekačku MF -70. Tel.:
603 175 774.
* Koupím odznaky, medaile, zá -
palkové nálepky, krabičky, mince
a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím menší dřevěný zahradní
domek, dohoda jistá. Tel.: 739 473 057.
* Koupím revolver, hlaveň 2,5“, ráže
9 mm na slepé a slzné náboje, levně,
nabídněte. Tel.: 603 201 475.

* Třeba tu někde jsi a potkáme se. Já
jsem obyčejný muž, 38 let, pohodář,
silnější postavy z vesnice od Vyškova
a hledám ženu, co je také sama a chce
to změnit. Samota je zlá. Tel.:
731 916 196.
* Vdovec, 61/176, nekuřák, hledá
ženu do 60 let také nekuřačku. Tel.:
737 405 083.
* Žena, 64/160/60, ráda pozná upřím-
ného milého muže, který chce vymě-
nit samotu za hezký  vztah. Příroda,
kolo,… Tel.: 731 579 851. 
* Mladý muž by se rád seznámil s dív-
kou ve věku 30–35 let s možností byd-
lení na vesnici. Tel.: 607 457 731, SMS.

* Hledám šikovného kutila na
dostavbu malotraktoru, nejlépe
důchodce, Bučovicko, slušně zapla-
tím. Tel.: 607 063 326.
* Dne 3. 7. ve večerních hodinách
jsem po cestě parkem od Rostexu
k Aquaparku ve Vyškově ztratil tele-
fon zn. SONY IXPERIA Z2. Prosím
poctivého nálezce o kontakt na tel.:
776 717 967, odměna jistá.

Koupě

Seznámení

Různé

* Hledám doučování matematiky pro
žáka ZŠ 5. třída na srpen 2x týdně/2
hodiny. Cena 100 Kč/hod. Jen Slavkov
u Brna. Tel.: 776 842 211. 

* Strojník stavebních strojů, řidič
VZV hledá práci ve Vyškově. Tel.:
606 106 378.
* Hledám občasnou výpomoc při roz-
nosu letáků. Tel.: 730 970 145.
* Hledám práci jako montážní dělník
na ŽL. Tel.: 792 213 722.
* Zdravotní sestra s praxí u lůžka
i v ambulanci hledá práci, nebo
zástup v ordinaci. Platnou registraci
mám. Tel.: 608 031 527.
* Hledám práci řidiče, nejlépe pro
rozvoz zboží a služeb v rámci kraje
a okolí. Vlastním ŘP sk. ABCD + pro-
fesák. Jsem pracovitý a spolehlivý,
nejlépe osobní jednání. Tel.:
739 961 850.

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte domov pro opuštěná zvířata, 
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estranky.cz
* Prodám bílá poštovní svatební
holoubata, cena 80 Kč/ks, nutno
objednat! Dále nabízím vypuštění
bílých svatebních holubů na vaší
svatbě. Holuby je možno odebrat
osobně. Cena dohodou. Tel.:
736 646 718.
* Prodám štěňata westíků bez PP.
Pravidelně očkovaná a odčervená.
Tel.: 603 147 554.

Zvířectvo

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Firma Josef Hnátek 
Pohřebnictví i Vazárna květin 

sídlí na nové adrese: 
Dědická 38/22, Vyškov – naproti veterině.

V sobotu dne 4. 7. 2015 se uskutečnil v Pardubicích V. sjezd
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska. Na tomto sjezdu
obdržel náš čestný starosta a zasloužilý hasič pan Vladimír
Procházka nejvyšší vyznamenání Záslužný řád českého
hasičstva. Pořadí č. 14 v České republice.
K tomuto ocenění mu členky a členové SDH Rousínovec
blahopřejí a přejí pevné zdraví.
Fotografie dokumentuje přátelské posezení s gratulujícími
členy SDH Rousínovec. Blahopřejeme!

Nabízíme volná pracovní místa

Operátorka výroby
Odběr, kontrola a balení výlisků

podle technologické
dokumentace,

3směnný provoz 

Skladník
Přísun materiálu a obalů

k probíhající výrobě
Evidence hotových výrobků,

expedice.
Životopisy posílejte na adresu
info@techno-vyskov.cz

tel.: 602 568 307

POUZE 
TENTO DEN – 23. 7.

JEDNO 
BRÝLOVÉ SKLO

ZDARMA!
DR. OPTIK Moravia s. r. o.
Sušilova 41/2, 682 01 Vyškov,

tel.: 773 036 170
Otevírací doba:

PO–PÁ 8.00–11.30, 12.30–17.00,

TENTO DEN OTEVŘENO
PŘES POLEDNÍ PAUZU!!!

Strojírenská firma v Křenovicích 
hledá pracovníka na pozici:

MISTR KOVOVÝROBY
požadavky:

všeobecná znalost strojírenství
znalost práce na kovoobráběcích strojích

Životopisy zasílejte na 
e-mail: info@anah.cz

PŘIJMU ELEKTRIKÁŘE.
Tel.: 603 589 217

BUĎTE KRÁSNÁ NA LÉTO!!! Prodlužování řas 
– řasa na řasu, 2D a 3D řasy, objemové řasy. 
FB stránky: Řasy Vyškov. Tel.: 737 472 897

Bezpečnostní služba přijme STRÁŽNÉHO
pro objekt ve Slavkově u Brna. Nástup podle dohody,

informace na tel.: 731 507 506.

Půjčka 30 tis. až 2 mil. 
Sloučení nevýhodných úvěrů. Rychle, diskrétně.

Tel.: 777 96 57 34
Pracuji pro více věřitelů

Hledám řidiče dodávky pro rozvoz

zboží (ŘP sk. B). Záskok za dovolenou.

Tel.: 739 432 064

NEZVLÁDÁTE SVÉ DLUHY??
HROZÍ VÁM EXEKUCE NEBO DRAŽBA?

POMŮŽEME VÁM 
721 208 015

PŮJČKA IHNED VYPLACENÁ

OD 2 000 Kč
739 625 593

Přijmu řidiče na Tatru 815. 

Místo práce, Nesovice-Bučovice. 

Profesní průkaz nutný. Tel.: 777 810 461.

RYCHLÁ PŮJČKA
Tel.: 722 968 767 www.jednoduchapujcka.eu

Zprostř. více věřitelů

MOKRÁ PEDIKÚRA
I na počkání – otlaky, kuří oka, stříhání a lakování nehtů, masáže
chodidel. Pivovarská 2 (Hradební), Vyškov. 737 855 678

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

PEDIKÚRA U VÁS DOMA • Ošetření nohou v pohodlí
vašeho domova. (Zarostlé nehty, kuří oka, otlaky,
reflex. Masáže, lakování). Mob.: 721 162 639

Autoservis ve Vyškově, ul. Dukelská, přijme

AUTOMECHANIKA. Tel.: 603 472 303

Autodoprava v Bučovicích přijme ŘIDIČE sk. B pro
mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná. Naše
destinace: DE, BE, NL, FR, ES, IT, Ch. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Autodoprava v Bučovicích přijme ÚČETNÍ. 
Znalost účetního programu POHODA – nutnost. 

Tel.: 731 182 100

Restaurace U PIRÁTA Vyškov

hledá

KUCHAŘE(KU) 
i pomocnou sílu do kuchyně.

Tel.: 602 510 970

Nejvyšší vyznamenání 
Záslužný řád českého hasičstva


